

ROMANEIO 2759

Pág.: 1 / 1

Emissão: 31/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 173 - KI-CUCA (PANIFICADORA SCHMITZ) Nome Fantasia: KI-CUCA (PANIFICADORA SCHMITZ)

Endereço....: R ALVARO MAIA, 589

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ULYSSES GUIMARAE Fone: (47) 3025-3055

CEP.....: 89230-610

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 46.965.248/0001-98

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
163	RICOTA SEM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)	20,60 0	KG	R\$ 10,90	R\$ 224,54
7896557200313	REQUEIJÃO CREMOSO COM AMIDO EM BISNAGA 1,8KG BUFALO (BUFALO)	10	BS	R\$ 13,50	R\$ 135,00
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	15	KG	R\$ 37,90	R\$ 568,50
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	24,60 0	KG	R\$ 32,90	R\$ 809,34
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6	KG	R\$ 63,00	R\$ 378,00
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8	UN	R\$ 73,00	R\$ 584,00

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....: 84,200

Data Pagto: 07/04/2025

Valor Total.....: R\$ 2.699,38

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 2759

Pág.: 1 / 1

Emissão: 31/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 173 - KI-CUCA (PANIFICADORA SCHMITZ) Nome Fantasia: KI-CUCA (PANIFICADORA SCHMITZ)

Endereço....: R ALVARO MAIA, 589

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ULYSSES GUIMARAE Fone: (47) 3025-3055

CEP.....: 89230-610

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 46.965.248/0001-98

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
163	RICOTA SEM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)	20,60 0	KG	R\$ 10,90	R\$ 224,54
7896557200313	REQUEIJÃO CREMOSO COM AMIDO EM BISNAGA 1,8KG BUFALO (BUFALO)	10	BS	R\$ 13,50	R\$ 135,00
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	15	KG	R\$ 37,90	R\$ 568,50
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	24,60 0	KG	R\$ 32,90	R\$ 809,34
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6	KG	R\$ 63,00	R\$ 378,00
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8	UN	R\$ 73,00	R\$ 584,00

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....: 84,200

Data Pagto: 07/04/2025

Valor Total.....: R\$ 2.699,38

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: